
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 
AVISO DE LICITAÇÃO – PL 034/2022 

 
 

Processo Licitatório n°. 034/2022. Pregão Eletrônico nº. 028/2022. Objeto: Aquisição de 02 
veículos e 03 motocicletas para atendimento da demanda da secretaria de saúde do 
Município de Córrego Fundo/MG conforme resoluções 7731,7732,7734 de 22/09/2021 e 
6965 de 22/09/2019. Data para cadastramento das propostas e habilitação: até 16/05/2022 às 
12:29hs. Abertura da Sessão: 16/05/2022 às 12:30hs. Informações e editais: (37)3322-9202, e-
mail pregoescorregofundo@gmail.com e site oficial www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego 
Fundo, 29 de abril de 2022. Luís Henrique Rodrigues – Pregoeiro Municipal. 
 

 
 
 

___________________________ 
Luís Henrique Rodrigues  

Pregoeiro Municipal 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-04-29T14:41:04-0300
	LUIS HENRIQUE RODRIGUES:11409432602




